
 
VEC: Prieskum trhu - žiadosť o predloženie cenovej ponuky 
 
V súlade  so Zákonom  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní  a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  si Vás, v rámci prieskumu trhu, 
dovoľujeme žiadať o predloženie cenovej ponuky na dodávku tovaru a stavebných prác  
CPV  45400000-1    na zákazku :  
 

„ Stavebné úpravy  priestorov  budovy  č.IX. – KJB “-  zákazka s nízkou hodnotou. 
 
Opis zákazky: 

- V prílohe – výkaz výmer podľa jednotlivých miestností  
 
Miesto a čas dodávky stavebných prác:  

- Miesto : Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika,  
Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš  

- Realizácia stavebných prác: od 7.8.2019  do 07.10.2019 
 
Požiadavky na cenovú ponuku: 

- Uviesť konečnú cenu s DPH  
- Doporučujeme obhliadku miesta  - kontaktná osoba :  

Ing. Martina Barániová / 0914 231 039, p.Vladimír Škerenčák / 0911 787 256 
      

Takto vyhotovenú ponuku žiadame doručiť : 
- Slovenskou poštou  na adresu Akadémia ozbrojených síl generála M.R.Štefánika, 

Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš   
- Elektronickou poštou na adresu martina.baraniova@aos.sk   

 
 a to najneskôr do 05.08 2019 do 14,00 hod.  
 
Ďalšie prípadné informácie  získate  na predmet obstarávania u  Ing. Martiny Barániovej  
(0960 422 090, 0914 231 039, martina.baraniova@aos.sk ) 
 



REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:
Stavba:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum: 1.8.2018

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

KJB

Vyplň údaj

Sadzba dane Základ dane Výška dane
20,00%
20,00%

EUR 0,00

Strana 1 z 43



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

 

KJB

01.08.2018

 

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

SO 1.6.2

SO 1.1
SO 1.2
SO 1.3
SO 1.4
SO 1.5
SO 1.6

SO 1.6.1

SO 1.6.3

SO 1.6.4

SO 1.6.5

SO 1.7
SO 1.8

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Kód Popis

Miestnosť VZT_A9228
Priestor výdajne_Stravníci
Recepčná miestnosť
Priestor výdajne_Kuchári
Varňa_Hlavná miestnosť
Varňa_Priľahlé miestnosti

Umyvárka čierneho riadu

Príprava zeleniny

Príprava cesta

Príprava mäsa

Sklad A9229

Sklad_A9106
Šatňa_A9117

Cena s DPH [EUR]Cena bez DPH [EUR]

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.1 - Miestnosť VZT_A9228

Vyplň údaj

Strana 3 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie 0,00

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konštrukcie - drevostavby 0,00

    766 - Konštrukcie stolárske 0,00

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    775 - Podlahy vlysové a parketové 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Nátery 0,00

    784 - Maľby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

SO 1.1 - Miestnosť VZT_A9228

KJB

Strana 4 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 0,000

1 K 310235251
Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive 
nadzákladného tehlami nad 300 do 450 mm

ks 2,000 0,000

2 K 319201311
Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál 
zamurovaním a zaomietaním rýh hr.do 30 mm

m2 2,150 0,000

3 K 340239239
Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami 
YTONG (375x399x249)

m2 2,240 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

4 K 612421331
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v 
množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových

m2 136,760 0,000

5 K 612465111
Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, 
cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), 
ručné nanášanie

m2 3,080 0,000

6 K 612465135
Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, 
strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka 
(GrobPutz 4), hr. 10 mm

m2 0,840 0,000

7 K 612465136
Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, 
strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 
mm

m2 3,080 0,000

8 K 612481119
Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s 
celoplošným prilepením

m2 2,240 0,000

9 K 631312141
Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s 
dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách

m3 0,150 0,000

10 K 642944121
Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy 
otvoru do 2,5 m2

ks 1,000 0,000

11 M 553310007200 Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm P ks 1,000 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

12 K 941955003
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 1,90 do 2,50 m

m2 162,990 0,000

13 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 46,060 0,000

14 K 962032231
Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 
m2 nadzákladového z tehál pálených, 
vápenopieskových, cementových na maltu,  -1,90500t

m3 6,560 0,000

15 K 965043341
Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 
mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, 
plochy nad 4 m2  -2,20000t

m3 0,702 0,000

16 K 968061125
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 
2 m2, -0,02400t

ks 2,000 0,000

17 K 968072455
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 
m2,  -0,07600t

m2 1,000 0,000

18 K 978057321
Odsekanie a odobratie obkladov soklov vrátane 
podkladnej omietky zo stien v.do 10cm

m 34,500 0,000

19 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 14,855 0,000

20 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 14,855 0,000

21 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 14,855 0,000

22 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 148,550 0,000

23 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 14,855 0,000

24 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 44,565 0,000

25 K 979089012
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 
), ostatné

t 14,855 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

KJB

SO 1.1 - Miestnosť VZT_A9228

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

26 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 3,844 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 763 Konštrukcie - drevostavby 0,000

27 K 763138220
Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, 
dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD

m2 46,060 0,000

28 K 998763403
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 
stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m

% 0,000

D 766 Konštrukcie stolárske 0,000

29 K 766662112
Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 
poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania

ks 2,000 0,000

30 M 549150000600
Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca 
oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI

ks 2,000 0,000

31 M 611610000400
Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, 
výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, 

ks 2,000 0,000

32 K 766695212 Montáž prahu dverí, jednokrídlových ks 2,000 0,000

33 M 611890000200 Prah bukový, dĺžka 62 mm, šírka 7 mm ks 1,000 0,000

34 M 611890001000 Prah bukový, dĺžka 82 mm, šírka 7 mm ks 1,000 0,000

35 K 998766203
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 
výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,000

36 K 767634152
Montáž okien pre beztmelové zasklenie s lexanovým 
presvetlením s rámom

m2 1,000 0,000

37 M 283170000900
Doska komôrková z polykarbonátu Makrolon Sunlite, 
šxlxhr 2100x6000x10 mm, počet stien 2, farba číra, 
vr.okrajových líšt

m2 1,800 0,000

38 K 998767203
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 
konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

39 K 769035081
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 
m2

ks 1,000 0,000

40 M 429720200400
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 400x400 
mm

ks 1,000 0,000

41 K 769035084
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 
m2

ks 1,000 0,000

42 M 429720202200
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 700x700 
mm

ks 1,000 0,000

43 K 769035087
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.800-1.580 
m2

ks 1,000 0,000

44 M 429720205700
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 1300x700 
mm

ks 1,000 0,000

45 K 769083120 Demontáž štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm m2 5,120 0,000

46 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 775 Podlahy vlysové a parketové 0,000

47 K 775413120
Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových 
skrutkovaním

m 34,500 0,000

48 M 611990004200
Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, 
drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 
2,0 a viac m

m 34,500 0,000

49 K 775550110
Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, 
click spoj, položená voľne

m2 46,060 0,000

50 K 775592111 Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE m2 46,060 0,000

51 M 283230006600 Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm m2 47,442 0,000

52 K 775592141
Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 
mm pod plávajúce podlahy

m2 46,060 0,000

53 M 283230008600
Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 
mm, AZ FLEX

m2 47,442 0,000

54 K 998775203
Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v 
objektoch výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000
55 K 776990105 Vysávanie podkladu pred kladením povlakovýck podláh m2 46,060 0,000

56 K 776992127 Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm m2 46,060 0,000

57 K 776992200
Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na 
betón

m2 46,060 0,000

58 K 998776203
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 783 Nátery 0,000

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

59 K 783225900
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 
vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm

m2 1,600 0,000

60 K 783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou 
SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 

m2 46,060 0,000

D 784 Maľby 0,000

61 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 136,760 0,000

62 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 7,250 0,000

63 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 46,060 0,000

64 K 784452374
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný 
podklad výšky nad 3,80 m

m2 136,760 0,000

D M Práce a dodávky M 0,000

D 21-M Elektromontáže 0,000
65 K 210010001r Elektroinštalačné práce sub 1,000 0,000

Strana 7 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.2 - Priestor výdajne_Stravníci

Vyplň údaj

Strana 8 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    784 - Maľby 0,00

SO 1.2 - Priestor výdajne_Stravníci

KJB

Strana 9 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941941031
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 
podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 20,000 0,000

2 K 941941197
Príplatok za každý deň použitia lešenia ľahkého 
pracovného radového s podlahami, sada 200 m2, šírky 
od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 40,000 0,000

3 K 941941831
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s 
podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 20,000 0,000

4 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 4,000 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

5 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 1,029 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 784 Maľby 0,000

6 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 10,400 0,000

7 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 8,000 0,000

8 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 2,000 0,000

9 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 10,400 0,000

10 K 784452374
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný 
podklad výšky nad 3,80 m

m2 10,400 0,000

11 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 10,400 0,000

KJB

SO 1.2 - Priestor výdajne_Stravníci

Strana 10 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.3 - Recepčná miestnosť

Vyplň údaj

Strana 11 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    784 - Maľby 0,00

SO 1.3 - Recepčná miestnosť

KJB

Strana 12 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

1 K 612421131
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 
opravovaná plocha do 5 %, štuková

m2 27,780 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

2 K 941941031
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 
podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 69,315 0,000

3 K 941941197
Príplatok za každý deň použitia lešenia ľahkého 
pracovného radového s podlahami, sada 200 m2, šírky 
od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 138,630 0,000

4 K 941941831
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s 
podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 69,315 0,000

5 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 30,000 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

6 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 3,567 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 784 Maľby 0,000

7 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 51,770 0,000

8 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 34,800 0,000

9 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 13,800 0,000

10 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 51,770 0,000

11 K 784452374
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný 
podklad výšky nad 3,80 m

m2 51,770 0,000

12 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 51,770 0,000

KJB

SO 1.3 - Recepčná miestnosť

Strana 13 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.4 - Priestor výdajne_Kuchári

Vyplň údaj

Strana 14 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konštrukcie klampiarske 0,00

    771 - Podlahy z dlaždíc 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    784 - Maľby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

SO 1.4 - Priestor výdajne_Kuchári

KJB

Strana 15 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

1 K 610991111
Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, 
predmetov a konštrukcií

m2 99,700 0,000

2 K 612421131
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 
opravovaná plocha do 5 %, štuková

m2 12,440 0,000

3 K 631312661
Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 
do 80 mm

m3 7,980 0,000

4 K 632481151
Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo 
mazaniny kotvená celoplošným prilepením flexi tmelom 
o podklad

m2 115,580 0,000

5 K 634920001
Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej 
betónovej mazanine alebo poteru hĺbky do 10 mm, 
šírky do 5 mm

m 20,100 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

6 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 99,700 0,000

7 K 965043341
Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 
mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, 
plochy nad 4 m2  -2,20000t

m3 8,880 0,000

8 K 965081412
Búranie podláh, z xylolitu liateho, bez podkladania 
mazaniny,  -0,03900t

m2 88,785 0,000

9 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 32,929 0,000

10 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 32,929 0,000

11 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 32,929 0,000

12 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 329,290 0,000

13 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 32,929 0,000

14 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 329,290 0,000

15 K 979089012
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 
), ostatné

t 32,929 0,000

16 K 981511112
Demolácia konštrukcií objektov, postupným 
rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú,  
-2,00400t

m3 4,910 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

17 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 17,959 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 764 Konštrukcie klampiarske 0,000

18 K 764430850
Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek z 
nerezového plechu,  -0,00337t

m 26,800 0,000

19 K 998764203
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 
výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 771 Podlahy z dlaždíc 0,000

20 K 771576109
Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 
flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm 
vodorovne

m2 99,700 0,000

21 K 771576109.
Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 
flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm zvislo

m2 15,880 0,000

22 M 597740000600
Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxvxhr 
300x300x8 mm, jednofarebné, Gres

m2 117,892 0,000

KJB

SO 1.4 - Priestor výdajne_Kuchári

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

23 K 781491013
Montáž plastových profilov pre dlažbu do tmelu - 
dilatácia

m 20,100 0,000

24 M 553640000100
Profil dilatačný L-Silber, 60x60x3 mm dĺ. 2000 mm na 
vytvorenie dilatačnej škáry, BAUMIT

m 20,100 0,000

P

 Poznámka k položke:
Dilatačný profil na vytvorenie pracovnej škáry v potere alebo na 
oddelenie rozdielnych výšok poteru. Typ Silber – s povrchovou úpravou 
postriebrením

25 K 998771203
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000

26 K 776990105
Vysávanie podkladu pred mont poteru pod dlažby 
podláh

m2 99,700 0,000

27 K 776990110 Penetrovanie podkladu pred úpravou podláh a stien m2 115,580 0,000

28 K 998776203
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

29 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 99,835 0,000

30 K 784452912
Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal 
dvojnásobná jednofarebná na jemnozrnný podklad 
výšky nad 3,80 m

m2 99,835 0,000

D M Práce a dodávky M 0,000

D 21-M Elektromontáže 0,000
31 K 210010001r Elektroinštalačné práce sub 1,000 0,000

Strana 17 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.5 - Varňa_Hlavná miestnosť

Vyplň údaj

Strana 18 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Nátery 0,00

    784 - Maľby 0,00

SO 1.5 - Varňa_Hlavná miestnosť

KJB

Strana 19 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 943943221
Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri 
zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m

m3 1 052,600 0,000

2 K 943943821
Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh 
pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m

m3 1 052,593 0,000

3 K 943955031
Montáž lešeňovej podlahy bez priečnikov výšky do 10 
m

m2 256,730 0,000

4 K 943955821
Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo 
pozdľžnikmi výšky do 10 m

m2 256,730 0,000

5 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 256,730 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

6 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 62,400 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 783 Nátery 0,000

7 K 783801811
Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s 
obrúsením stropov

m2 25,673 0,000

8 K 783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou 
SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 

m2 256,727 0,000

D 784 Maľby 0,000

9 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 256,730 0,000

10 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 128,365 0,000

11 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 256,730 0,000

KJB

SO 1.5 - Varňa_Hlavná miestnosť

Strana 20 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.1 - Umyvárka čierneho riadu

Vyplň údaj

Strana 21 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    784 - Maľby 0,00

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.1 - Umyvárka čierneho riadu

Strana 22 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941955004
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 2,50 do 3,5 m

m2 12,090 0,000

2 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 12,090 0,000

3 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,118 0,000

4 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,118 0,000

5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,118 0,000

6 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 1,180 0,000

7 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,118 0,000

8 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 1,180 0,000

9 K 979089312
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné

t 0,118 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

10 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,075 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

11 K 769035084
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 
m2

ks 2,000 0,000

12 M 429720201600
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 630x630 
mm

ks 2,000 0,000

13 K 769083130
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do 
obvodu 2520 mm

m2 4,680 0,000

14 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

15 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 42,120 0,000

16 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 30,030 0,000

17 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 12,090 0,000

18 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 42,120 0,000

19 K 784452474
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na 
hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m

m2 42,120 0,000

20 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 42,120 0,000

SO 1.6.1 - Umyvárka čierneho riadu

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

Strana 23 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.2 - Príprava zeleniny

Vyplň údaj

Strana 24 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    784 - Maľby 0,00

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.2 - Príprava zeleniny

Strana 25 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941955004
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 2,50 do 3,5 m

m2 15,190 0,000

2 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 15,190 0,000

3 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,140 0,000

4 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,140 0,000

5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,140 0,000

6 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 1,400 0,000

7 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,140 0,000

8 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 1,400 0,000

9 K 979089312
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné

t 0,140 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

10 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,095 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

11 K 769035084
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 
m2

ks 2,000 0,000

12 M 429720201600
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 630x630 
mm

ks 2,000 0,000

13 K 769083130
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do 
obvodu 2520 mm

m2 5,880 0,000

14 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

15 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 46,375 0,000

16 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 31,185 0,000

17 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 15,190 0,000

18 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 46,375 0,000

19 K 784452474
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na 
hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m

m2 46,375 0,000

20 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 46,375 0,000

SO 1.6.2 - Príprava zeleniny

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

Strana 26 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.3 - Príprava cesta

Vyplň údaj

Strana 27 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    784 - Maľby 0,00

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.3 - Príprava cesta

Strana 28 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941955004
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 2,50 do 3,5 m

m2 20,960 0,000

2 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 20,960 0,000

3 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,172 0,000

4 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,172 0,000

5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,172 0,000

6 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 1,720 0,000

7 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,172 0,000

8 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 1,720 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

9 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,131 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

10 K 769035084
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 
m2

ks 2,000 0,000

11 M 429720201600
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 630x630 
mm

ks 2,000 0,000

12 K 769083130
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do 
obvodu 2520 mm

m2 7,740 0,000

13 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

14 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 42,590 0,000

15 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 21,630 0,000

16 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 20,960 0,000

17 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 42,590 0,000

18 K 784452474
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na 
hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m

m2 42,590 0,000

19 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 42,590 0,000

SO 1.6.3 - Príprava cesta

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

Strana 29 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.4 - Príprava mäsa

Vyplň údaj

Strana 30 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    784 - Maľby 0,00

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.4 - Príprava mäsa

Strana 31 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941955004
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 2,50 do 3,5 m

m2 25,350 0,000

2 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 25,350 0,000

3 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,231 0,000

4 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,231 0,000

5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,231 0,000

6 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 2,310 0,000

7 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,231 0,000

8 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 2,310 0,000

9 K 979089312
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné

t 0,231 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

10 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,158 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

11 K 769035084
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 
m2

ks 4,000 0,000

12 M 429720207300
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 1600x710 
mm

ks 2,000 0,000

13 M 429720202200
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 710x710 
mm

ks 2,000 0,000

14 K 769083130
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do 
obvodu 2520 mm

m2 15,960 0,000

15 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

16 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 55,250 0,000

17 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 29,900 0,000

18 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 25,350 0,000

19 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 55,250 0,000

20 K 784452474
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na 
hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m

m2 55,250 0,000

21 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 55,250 0,000

SO 1.6.4 - Príprava mäsa

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

Strana 32 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.5 - Sklad A9229

Vyplň údaj

Strana 33 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    784 - Maľby 0,00

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

SO 1.6.5 - Sklad A9229

Strana 34 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

1 K 941955004
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 2,50 do 3,5 m

m2 17,010 0,000

2 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 17,010 0,000

3 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,154 0,000

4 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,154 0,000

5 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,154 0,000

6 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 1,540 0,000

7 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,154 0,000

8 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 1,540 0,000

9 K 979089312
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné

t 0,154 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

10 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,106 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000
11 K 769035078 Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2 ks 2,000 0,000

12 M 429720199700
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 315x365 
mm

ks 2,000 0,000

13 K 769083120
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do 
obvodu 1800 mm

m2 3,510 0,000

14 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 784 Maľby 0,000

15 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 56,610 0,000

16 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 39,600 0,000

17 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 17,010 0,000

18 K 784410110
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
výšky nad 3,80 m

m2 56,610 0,000

19 K 784452474
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na 
hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m

m2 56,610 0,000

20 K 784496600
Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
nanášané na jemnozrnný podklad príplatok

m2 56,610 0,000

SO 1.6.5 - Sklad A9229

KJB

SO 1.6 - Varňa_Priľahlé miestnosti

Strana 35 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.7 - Sklad_A9106

Vyplň údaj

Strana 36 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie 0,00

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konštrukcie stolárske 0,00

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

    771 - Podlahy z dlaždíc 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Nátery 0,00

    784 - Maľby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

SO 1.7 - Sklad_A9106

KJB

Strana 37 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 0,000

1 K 310235251
Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive 
nadzákladného tehlami nad 300 do 450 mm

ks 4,000 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

2 K 611421131
Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 
železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, 
opravovaná plocha 5 %,štuková

m2 102,470 0,000

3 K 612421131
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 
opravovaná plocha do 5 %, štuková

m2 163,550 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

4 K 941955003
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 1,90 do 2,50 m

m2 163,550 0,000

5 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 102,470 0,000

6 K 968061125
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 
2 m2, -0,02400t

ks 2,000 0,000

7 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,048 0,000

8 K 979011121
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 
ďalšie podlažie

t 0,048 0,000

9 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,048 0,000

10 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 0,480 0,000

11 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,048 0,000

12 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 0,480 0,000

13 K 979089312
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné

t 0,048 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

14 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 1,746 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 766 Konštrukcie stolárske 0,000

15 K 766662132
Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového 
poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania

ks 2,000 0,000

16 M 611610000400-2

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, 
dekor podľa výberu objednávateľa, povrch lamino, 
DTD, plné s vetracou mriežkou( povrch mriežky 
prírodný elox)

ks 2,000 0,000

17 M 549150000600
Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca 
oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI

ks 2,000 0,000

18 K 998766203
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 
výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,000

19 K 767896120
Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a 
iných zliatin ochranných rohovníkov z plechov výšky do 
2,500 mm

m 14,700 0,000

20 M 136110035900
Plechový rohovník nerezový rozmer 50x50x2100 mm, 
hr.15 mm, akosť ocele 1.4301

kg 51,450 0,000

P
 Poznámka k položke:

Hmotnosť nerez tabule 15x1000x2000 mm je cca 240 kg/ks.

21 K 998767203
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 
konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

KJB

SO 1.7 - Sklad_A9106

Strana 38 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

22 K 769035081
Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 
m2

ks 4,000 0,000

23 M 429720200400
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 450x400 
mm

ks 4,000 0,000

24 K 769083120 Demontáž štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm m2 15,225 0,000

25 K 998769203
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m

% 0,000

D 771 Podlahy z dlaždíc 0,000

26 K 771415016
Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 
mm

m 39,250 0,000

27 K 771576109
Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 
flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm

m2 102,470 0,000

28 M 597740000600
Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxvxhr 
300x300x8 mm, jednofarebné, Gres

m2 110,524 0,000

29 K 998771203
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000
30 K 776990105 Vysávanie podkladu pred kladením dlažby podláh m2 102,470 0,000

31 K 776992200 Príprava podkladu oškrabaním m2 102,470 0,000

32 K 776990110
Penetrovanie podkladu pred úpravou podláh 
nivelovaním

m2 102,470 0,000

33 K 776992121
Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 
mm

m2 10,247 0,000

34 K 776992127 Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm m2 102,470 0,000

35 K 998776203
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 783 Nátery 0,000

36 K 783225900
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 
vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm

m2 2,500 0,000

37 K 783822920
Oprava náterov syntetických stien jednonásobné 1x s 
emailovaním

m2 78,500 0,000

D 784 Maľby 0,000

38 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 187,520 0,000

39 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 2,500 0,000

40 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 102,470 0,000

41 K 784452374
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný 
podklad výšky nad 3,80 m

m2 187,520 0,000

D M Práce a dodávky M 0,000

D 21-M Elektromontáže 0,000
42 K 210010001r Elektroinštalačné práce sub 1,000 0,000

Strana 39 z 43



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:
AOS generála M.R.Štefánika IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KJB

SO 1.8 - Šatňa_A9117

Vyplň údaj

Strana 40 z 43



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

    99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konštrukcie - drevostavby 0,00

    766 - Konštrukcie stolárske 0,00

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Nátery 0,00

    784 - Maľby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

SO 1.8 - Šatňa_A9117

KJB

Strana 41 z 43



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: AOS generála M.R.Štefánika Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

1 K 612421131
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 
opravovaná plocha do 5 %, štuková

m2 77,190 0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

2 K 941955003
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 
podlahy nad 1,90 do 2,50 m

m2 117,030 0,000

3 K 952901221
Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek 
výšky

m2 22,080 0,000

4 K 968061125
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 
2 m2, -0,02400t

ks 1,000 0,000

5 K 978057321
Odsekanie a odobratie obkladov soklov vrátane 
podkladnej omietky zo stien v.do 10cm

m 20,620 0,000

6 K 979011111
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

t 0,462 0,000

7 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,462 0,000

8 K 979081121
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 4,620 0,000

9 K 979082111
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m

t 0,462 0,000

10 K 979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m

t 4,620 0,000

11 K 979089012
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 
), ostatné

t 0,462 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

12 K 999281111
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m

t 0,915 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 763 Konštrukcie - drevostavby 0,000

13 K 763138220
Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, 
dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD

m2 22,080 0,000

14 K 998763403
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 
stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m

% 0,000

D 766 Konštrukcie stolárske 0,000

15 K 766662112
Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 
poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania

ks 1,000 0,000

16 M 549150000600
Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca 
oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI

ks 1,000 0,000

17 M 611610000400
Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, 
výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, 

ks 1,000 0,000

18 K 766695212 Montáž prahu dverí, jednokrídlových ks 1,000 0,000

19 M 611890001000 Prah bukový, dĺžka 82 mm, šírka 7 mm ks 1,000 0,000

20 K 998766203
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 
výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,000

21 K 767996801
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou 
jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg,  -0,00100t

kg 25,800 0,000

22 K 998767203
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 
konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m

% 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000
23 K 776420010 Lepenie podlahových soklov z PVC m 20,620 0,000

KJB

SO 1.8 - Šatňa_A9117

Strana 42 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

24 M 284110002000
Podlaha PVC homogénna Standard Plus PUR - 
základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, 
TARKETT

m2 2,103 0,000

P
 Poznámka k položke:

PUR úprava

25 K 998776203
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 12 do 24 m

% 0,000

D 783 Nátery 0,000

26 K 783225900
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 
vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm

m2 1,600 0,000

27 K 783801812
Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s 
obrúsením stien

m2 39,840 0,000

28 K 783822920
Oprava náterov syntetických stien jednonásobné 1x s 
emailovaním

m2 39,840 0,000

29 K 783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou 
SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 

m2 22,080 0,000

D 784 Maľby 0,000

30 K 784410511
Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky 
nad 3,80 m

m2 37,350 0,000

31 K 784418011
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 1,600 0,000

32 K 784418012
Zakrývanie podláh a zariadení papierom v 
miestnostiach alebo na schodisku

m2 22,080 0,000

33 K 784452374
Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne 
nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný 
podklad výšky nad 3,80 m

m2 37,350 0,000

D M Práce a dodávky M 0,000

D 21-M Elektromontáže 0,000
34 K 210010001r Elektroinštalačné práce sub 1,000 0,000

Strana 43 z 43


	Výzva
	Výkaz výmer

